Zahmer Kaiser

Zahmer Kaiser

Auch als e-paper verfligbar unter:
www.medienkg.at/
koasabote-zahmer

Ausgaben 2024

Ausgabe

Februar
Marz
April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember [

Dezember 11

Pie Zeitung Ffir die @rie
am Fufte des Zahmen Haisers

Erscheinungstermin

19. Janner KW 3
16. Februar KW 7
15. Mérz KW 11
19. April KW 16
17. Mai KW 20
14. Juni KW 24
12. Juli KW 28
09. August KW 32
13. September KW 37
11. Oktober KW 41
15. November KW 46
13. Dezember KW 50

oy

TATZELWURM

Medien KG
Regio Tech 1
6395 Hochfilzen
Tel: 05359 8822 1200
Fax: 05359 8822 1205
info@medienkg.at
www.medienkg.at

Kundenbetreuung:

Stefanie Scheiber DW-1202

steffi@medienkg.at
0664 250 30 60

Redaktionsschluss

09.
06.
05.
09.
07.
04.
02.
30.
03.
01.
05.
03.

Terminidnderungen vorbehalten.

Janner
Februar
Mirz
April

Mai

Juni

Juli

Juli
September
Oktober
November

Dezember

Die aktuellen Daten finden Sie auf unserer Homepage unter
www.medienkg.at



